
 

 

UCHWAŁA NR XXV.157.2020 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sposobu i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności 

publicznej - pływalni "Dolnośląski Delfinek" przy Szkole Podstawowej w Chocianowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1966 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 712 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV.291.2018 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 4 lipca 2018 r. w sprawie 

ustalenia sposobu i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - pływalni "Dolnośląski 

Delfinek" przy Szkole Podstawowej w Chocianowie zmienia się § 5, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów do ustalenia wysokości opłat  

za korzystanie z pływalni.  

2. Udziela się upoważnienia Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów do zwolnienia w całości  

lub w części mieszkańców Gminy Chocianów z opłaty za korzystanie z publicznej - pływalni "Delfinek 

Dolnośląski" przy Szkole Podstawowej w Chocianowie.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie: 

P. Wandycz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 marca 2020 r.

Poz. 1941


		2020-03-11T13:59:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




